
九州介護協会会員交流会 

 

拝啓 

ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます 

一般社団法人九州介護協会は、今年度に入り、認知症セミナー、法改正セミナー、 

介護甲子園セミナーを開催いたしました 

この度、会員様を中心に、会員交流会を開催致します 

会員の皆様には、賛助企業会員様より受けれる特典（例：飲食の割引）、今後のセミナー案内 

などのご説明を踏まえ、より一層、九州介護協会を知って頂く企画としております 

敬具 

記 

日時： 平成２６年７月１２日（土）  受付：１８：３０～  開始：１９：００～ 

会費： 会員・賛助企業会員    ３，５００円 

        一般           ５，０００円 

場所： ＩＰシティホテル福岡  

〒810-0801 福岡県福岡市博多区中洲５－２－１８ 

TEL：０９２－２６２－２００９ 

返信表 ※懇親会名簿の作成致しますので全てご記入お願いします 

  

      事業所 

事業所名 

住所 

TEL（      ）      －       ／ FAX    （      ）      －                  

 

参加者氏名 

                               （職種                 ）     

                               （職種                 ） 

 

参加者名簿を作成致しますので必ず、ＴＥＬ、ＦＡＸを記載してください。 

※情報交換会の参加人数に制限がございますので、先着順とさせていただきます。 

なお、恐縮ではございますが準備の都合上、７月５日までにご返信くださいますよう、お願いいたしま

す。 

申し込み・お問い合わせは （社）九州介護協会 佐々木まで   

FAX  ０９２－５５８－５０８９ 

（社）九州介護協会事務局 


